representante legal Sr Joacy Jose dos Santos Filho, portador da Carteira de Identidade n® 070989462019-
9 SSP/MA e do CPF n® 424.555.883-00, abaixo assinado propõe à Prefeitura de São Pedro dos Crentes -
MA, os preços infra discriminados objeto do PREGÃO PRESENCIAL N® 02/2021 - CPL:

1. VALOR TOTAL DA PROPOSTA: RS 230.175,00 ( Duzentos e trinta mil e cento e setenta
e cinco reais)

2. PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: Conforme edital.

3. PRAZO PARA FORNECIMENTO:Conforme edital.

4. CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: Conforme edital.

5. DADOS PESSOAIS: Joacy Jose dos Santos Filho, profissão: Empresário, números do
CPF:424.555.883-00 e Carteira de Identidade: